

Årsredovisning för

HAGUNDA IDROTTSFÖRENING

817601-0083

Räkenskapsåret
2023-05-01--2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2-11
Resultaträkning	12-13
Balansräkning	14-15
Noter	16-18
Underskrifter	19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HAGUNDA IDROTTSFÖRENING, 817601-0083, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Förvaltningsberättelse

Hagunda IF är en ideell förening som bedriver idrottsverksamhet för barn, ungdomar och vuxna. Hagunda IF har sitt säte i Uppsala. Föreningen har under räkenskapsåret haft tre sektioner: huvudsektionen, där boxercise ingår, samt innebandy och friidrott.

Förening har varit ansluten i:

- Riksidrottsförbundet
- Svenska Friidrottsförbundet
- Svenska Innebandyförbundet

Huvudsektion

Verksamhetsplan

Vi ska fortsätta erbjuda alla barn en kamratlig och trygg social miljö, där de kan utvecklas och bli delaktiga i utformningen av verksamheten och därmed vänja sig vid att ta ansvar för sig själva och andra. Idrott för barn ska ledas av ledare med grundläggande kunskap om barns fysiska, psykiska och sociala utveckling. Barn ska i idrottsverksamheten få lära sig att ta hänsyn till kamrater och ledare samt lära sig vikten av rent spel. Idrott för ungdomar upp till 18 år ska bedrivas ur ett barnrättsperspektiv och följa FN:s konvention om barns rättigheter (Barnkonventionen).

Vi kommer att fortsätta att annonsera om olika evenemang inom föreningen via hemsidan, sociala medier och på skylten i Vänge. Detta för att marknadsföra vår förening så att de som bor i föreningens upptagningsområde vänder sig till Hagunda IF i första hand om de vill börja idrotta i en befintlig idrott eller starta en ny.

Vi kommer att ta fram en plan med kommunen för att etablera dem gamla lokalerna föreningen haft på Vänge IP (f.d. Skeppsvallen idrottsplats) och satsa på att bygga om altanen till klubblokalen på High Chaparall till ett kallförråd.

Föreningen höll ett ordinarie årsmöte i Vänge skolans matsal 2023-06-27.

Huvudstyrelsen har haft 7 protokollförda styrelsemöten och ett konstituerande möte. Alla protokoll finns arkiverade under fliken dokument på föreningens hemsida.

Backyard Ultra Vänge

20 maj 2023, var det dags för andra upplagan av Backyard Ultra Vänge (BUV). Efter succén i 1:a upplagan fick vi nästan dubbla antal startande från 53 till 103. Vinnaren sprang hela 26 varv!! Vi kommer att ansöka för att vara ett Silver ticket lopp 2025 för att kunna vara ett kvalificerande lopp till VM 2026. BUV 2024 gick av stapeln 18 maj.

Elljusspåret

Vi anlitar en sommarjobbare (spelare från ungdomslag) för röjning i spåret och skötsel runt om innebandyplanen. Tack vare en kall och vitt vinter, har vi kunnat spåra många gånger i elljusspåret för längdskidåkning vilket uppskattades av både Vängeborna och andra från Uppsala och bygden. Stort tack till alla som ideellt hjälper till att iordningställa våra spår.

Fördelning medlemmar och antal

Aktiva ledare och styrelsemedlemmar: 125

Aktiva i idrotter (innebandy, friidrott och boxercise): 570

Stödmedlemmar: 51

Åldersintervall	Pojkar	Flickor	Totalt
Medlemmar 5-8 år	71	33	104
Medlemmar 9-12 år	78	71	149
Medlemmar 13-16 år	72	48	120
Medlemmar 17-20 år	52	41	93
Medlemmar 21-25 år	16	12	28

Vi från huvudstyrelsen vill tacka alla medlemmar för det gångna verksamhetsåret, oavsett om ni är stöd eller aktiva medlemmar. Alla är lika viktiga!

Boxercise

Boxercisegruppen tränar på! Tyvärr har gruppen minskat rejält men har ändå kunnat träna en gång i veckan. Deltagaravgift behövdes justeras uppåt för att täcka hallhyran.

Innebandysektion

Hagunda IF och Hagunda IBF hade under säsongen 23/24 träningsgrupper som deltog med 33 lag i seriespel/knatteliga på ungdoms och seniornivå. Totalt hade vi ca 514 aktiva spelare i Hagunda IF och Hagunda IBF.

Sammanfattning av säsongen

Hagunda IF hade på många sätt en mycket bra säsong under 2023/24 där vi har bedrivit en fantastisk breddverksamhet samtidigt som vi även har haft elitverksamhet på både herr- och damsidan.

Vi har haft en stor tillströmning av spelare i våra befintliga ungdomslag och har även startat nya grupper för pojkar och flickor födda 2018. Vår juniorverksamhet har varit stark på både damjunior- och herrjunior sidan och vi har nog aldrig haft så många aktiva damjuniorer. Även antalet aktiva seniorer har ökat då vi haft totalt fem seniorlag i seriespel. Totalt satte vi ett nytt rekord för antalet aktiva spelare i innebandysektionen med hela 514 spelare som deltagit i verksamheten under säsongen.

Av dessa aktiva är nästan 400 ungdomsspelare (387), vilket också är rekord för Hagunda.

Därutöver 58 juniorspelare och 73 seniorer (födda 2004 och tidigare). Antalet aktiva spelare är fördelat på 60% herr/herrjunior/pojkspelare och 40% dam/damjunior/flickspelare.

Verksamheten har drivits av omkring 100 ledare som lägger ner otroligt många ideella timmar för att skapa en fin och bra fritidssysselsättning för våra ungdomar, juniorer och seniorer.

Vi kan konstatera att Hagunda IF aktiverar en väldigt stor andel av alla ungdomar i Hagundabygden.

Hagunda IF var under säsongen representerade i alla åldersgrupper på både dam/flick- och herr/pojksidan.

Vi hade juniorlag och ungdomslag ända ner till spelare födda 2018 på både pojk och flicksidan.

På seniornivå hade vi ett herrlag i världens bästa innebandyliga, SSL och ett damlag i division 1. Därutöver hade vi seniorlag i division 3 (Hagunda IBF), division 5 (Hagunda U) och två lag i division 6 (Hagunda IBF U samt Hagunda Legends).

Hagundacupen

Hagundacupen gick av stapeln den 11-13 september 2023 och blev ett väldigt lyckat arrangemang. Vi hade 68 deltagande lag och en bit över 1000 deltagande spelare. Vi fick fina omdömen av de deltagande lagen och arrangemanget genomfördes på ett mycket bra sätt.

Innebandyläger

Vi arrangerade två sommarläger i Vänge samt ett läger i IFU under tre veckor i juni 2023.

Ledarträffar

Vi anordnade fyra ledarträffar under säsongen.

Ungdomsavslutning

Vi anordnade en ungdomsavslutning i IFU Arena den 7/4 kl.9.00-12.30 där spelare från herrlaget och damlaget var ledare för olika stationer på tre planer i IFU Arena. Det avslutades med plakettutdelning för alla ungdomar.

Lagens egna berättelser**Herrlaget i SSL**

Herrlaget gjorde sin tredje säsong i SSL och var även denna säsong kraftigt nederlagstippade av de flesta experter.

Laget inledde säsongen med förlust mot Kalmarsund på bortaplan. Helgen därefter var det dags för hemmapremiär mot nykomlingen Karlstad IBK i IFU Arena. Inför närmare 800 åskådare gjorde Hagunda en strålande match och var på väg mot tre poäng då Karlstad tyvärr kvitterade i slutsekunderna. Hagunda lyckades dock vinna matchen i sudden death och fick ändå med sig två poäng. Tyvärr visade det sig vara ett tydligt mönster under säsongen att laget hade väldigt svårt att knyta ihop säcken och få med sig segrar i ordinarie speltid. Det blev flera tappade ledningar och många uddamålsförluster. Det innebar att laget slutade på sista plats i serien och flyttades ner till Allsvenskan, tillsammans med just Karlstad. Publiksnittet under säsongen hamnade på ca 570 åskådare.

Damlaget i division 1

Laget gjorde en väldigt stark säsong och vann serien, vilket innebar kvalspel till Allsvenskan mot Hammarby i bäst av tre matcher. Hagunda vann den första hemmamatchen, men Hammarby kvitterade serien på sin hemmaplan. Den tredje och avgörande matchen spelades på IFU Arena E inför en fullsatt läktare (drygt 500 åskådare), men där var Hammarby återigen det starkaste laget och kunde gå segrande ur matchern. Hagundas damlag missade därmed uppflyttning till den nya Allsvenskan.

Herrjuniorer (Juniorallsvenskan, H3, H5)

Hagunda IF deltog i Juniorallsvenskan (JAS). Herrjuniorerna kom på åttonde plats i serien och missade därmed kvalet till JSM-slutspelet. I år var det sista året för våra grabbar som juniorer. Några av dom har vi varit ledare åt sen dom började spela innebandy i Vänge för 14-15 år sedan. Vi har haft fullt upp att bemanna matcherna med våra 22 spelare och 4 ledare. En hel del matcher har vi lånat spelare från Hagunda Legends, P06/07 och P08. Vi har även ibland lånat ut några spelare till dessa lags matcher, vilket har varit kul och givande för alla. JAS var en tuff serie men vi lyckades hålla oss från bottenplatsen och även vinna mot en del topplag.

I division 3 var lite för stort/fysiskt/tufft motstånd för många i vår ganska lilla trupp, där vi många matcher helt enkelt vägde för lite. Vi slutade näst sist och lyckades inte hålla oss kvar i DIV3 till nästa säsong.

I division 5 var lite lika som H3 storleksmässigt men där var vi nästan alltid bättre innebandyspelare än motståndet och vi slutade där på 3e plats. Nu splittras den här truppen då många ska in i lumpen, jobba/plugga på annan ort eller söker sig till innebandy på en högre nivå. De spelare som blir kvar i Hagunda slås troligen ihop med p06-07 samt Legends.

Damjuniorer (Juniorallsvenskan, D2)

Laget bestod av ca 28 spelare och 5-6 ledare. Under säsongen 23/24 så representerade DJ18 laget JAS serie samt D2 serie. Vi spelade cup i Falun i maj 2023 där vi kom på en 2:a plats, vi spelade Storvretacupen i mellandagarna där vi gick som segrare för andra året i rad samt ett DM-guld i jas-klassen lyckades vi ta hem. Vi har även under denna säsongen hamnat på en 4:e placering i JAS grupp D där vi tyvärr förlorade play-off matchen borta mot Täby och missade dessvärre innebandyfesten på hemmaplan. I division 2 hamnade vi dessvärre på nedre halva och mycket p.g.a. att vi ej hade dem optimala förutsättningarna för att lyckas. Med sena bortamatcher på fredagskvällar i Stockholm för att sedan spela match i D2 lördag morgon med matchstart 9.00 hade vi utmaningen att få ihop lag för att vi under denna säsong även haft 8-9 spelare som haft startplats i D1 laget och dem övriga var slitna efter en sen match kvällen innan.

I övrigt har säsongen 23/24 varit en väldigt rolig och givande säsong för oss ledare och för våra spelare och vi har sett många som utvecklats och växt som både individer och innebandyspelare.

USM

Vi hade deltagande lag i både P16- och F16-kvalen (spelare födda 2007 och senare).

Pojklaget inledde kvalet i Västerås där de ställdes mot Skälby och Västerås IB i en grupp där endast vinnaren gick vidare. Hagunda gjorde en mycket stark insats och gick segrande ur gruppen. Därmed gick de vidare till den andra kvalomgången. I PlayOff 2 hamnade Hagunda i en grupp med Storvreta, Väsby och Järfälla/Bele. Från denna grupp skulle de två bästa lagen ta sig vidare till USM-slutspelet. Hagunda inledde kvalet mot Storvreta där det blev förlust med 4-2 i en jämn match. I den andra omgången spelade man 2-2 mot Väsby och i den sista matchen vann man med hela 7-3 mot Järfälla/Bele. Det innebar att man skulle gå till USM-slutspelet om Storvreta skulle slå Väsby i kvalspelets sista match. Storvreta var dock redan klara för USM-slutspel och hade inget att spela för, vilket tyvärr blev väldigt tydligt under matchen. Matchen slutade oavgjort och därmed blev det just de två lagen som avancerade till slutspelet i Växjö.

Flicklaget ställdes mot Storvreta, Sirius och Vaksala i sin första kvalgrupp, där de två bästa lagen skulle avancera till den andra kvalomgången. Hagunda besegrade Vaksala, men förlorade med 5-3 respektive 4-2 mot Storvreta och Sirius och därmed gick de två lagen vidare till den andra kvalomgången.

Distriktslag

I distriktslagen för spelare födda 2007 representerades Hagunda IF av två spelare i flicklaget (Oliwia Höglund och Bella Pettersson Abrahamsson), men ingen spelare blev uttagen till pojklaget. Dock blev Oskar Ludvigsen uttagen och även om han precis innan distriktslagsuttagningarna hade flyttat till Falun för att gå på gymnasiet och spela innebandy där så är det en spelare som har spelat hela sitt tidigare innebandyliv i Hagunda IF.

Pojkar 2006/07

Under säsongen har vi haft 23 spelare varav 2 st målvakter som har deltagit i träningar, cuper och matcher. Vi har spelat i 2 serier som heter HJ Stockholm div. 3 norra och HJ Uppland med bra resultat. Vi har utvecklats som lag under säsongen. Vi deltog i Hagundacupen i september, Scorpions cup i november och avslutar i Helsingfors i slutet av maj. Vi ställde upp i USM för killar födda 2007. Vi tog oss vidare till omgång 2 i februari där vi var endast 1 mål ifrån att gå vidare till stora finalen i Växjö.

Flickor 2007/08 (DJU)

Försäsongen började redan i juni i Rööbspåret, tisdagar vid slottet, gym i IFU blandat med lite olika innebandypass. Vi fick in 1/3 nytt lag p.g.a. andra lag som lägger ner så vi gick från 22 till 33 spelare. En hel del teambuilding, minst 1 ggr/månad med lekar och lära-känna-varandra- grejer. Det kom spelare från Bälinge, Stenhagen och Sirius. Vi spelade Tullingecupen i slutet av aug och vi går obesegrade med en målskillnad på 21-3 och 13 olika målskyttar. Vår första cupvinst och på sättet vi gör det, fantastiskt! Hagundacupen; Vi deltog med 2 lag, i -07 och -08 klassen. F08 tar stopp i A-semifinalen och i F07 så förlorar vi B-finalen med 1-0. Det har varit en hel del fokus på distriktslaget för 07:orna och gymnasieuttagningar för våra 08:or. Vi hade 3 spelare med i Distriktslaget för flickor födda 2007 som var till Umeå och representerade Uppland. I början av december så var det USM kval där två lag gick vidare men efter en mindre bra match mot Sirius så gick vi inte vidare till regionskvalet. Vi tar nya tag till nästa år för våra 08:or och yngre. Vi har sålt rekordmånga korvar på Mickelsmäss, sålt pizzabottnar och bingoletter, haft mer teambuilding, deltagit i spelarutvecklingsdagar, jobbat under JSM slutspelet, städade efter valborg och varit på SM-finalerna tillsammans. Ju längre säsongen gått så har fler och fler klivit upp och stöttat i DJ18 i Juniorallsvenskan och D2 samt att vi spelat i DJ2 Stockholm Norra samt Uppland Röd div 1 så det har blivit en hel del innebandy denna säsong. I Upplands serien så hamnade vi på en fin 2:a plats där allt avgjordes i sista omgången. Vi tvingade Storveta att vinna sista matchen då vi låg 2 p efter. I DJ2:an så hade vi en trög inledning med mycket stolpe ut men vi har spelat ihop laget och spelarna har vuxit månad efter månad. Efter jul så har vi gått som tåget. Vi avancerade från 11:e plats till en finfin 5 placering i tabellen. Vi har även stöttat F09/10 och de har även hjälpt oss vid flera tillfällen. Samarbetet mellan våra lag har fungerat mycket bra. Vi har haft mer individuell träning denna säsong just för att spelarna exempelvis även ska ha möjligheten att spela fotboll. Vi anser att återhämtning är viktigt då många tränar

otroligt mycket varje vecka. Ca 10 spelare från vårt gäng fick också möjligheten att spela DM-final för juniorer och som de gjorde det och vi kan stoltsera med att vinna DM-guld för juniorer i Uppland. Vi har haft 81 träningstillfällen sen 1 juni. 25 övriga aktiviteter och 52 matcher under säsongen. Alla samträningar tillsammans med andra lag är inte registrerad i vårt gäng så det är nog ett 20 tal till. Vi avslutade med att åka på cup i Helsingfors, Helsinki Junior Challenge. Vi deltog i G16 samt G18 med en grund på 10 st/lag men påfyllnad av resten så ca 13-15 st/match. Lag G18 förlorar semifinalen mot Hämi Stars som också vinner hela cupen. Matchen om bronset är vi sååå nära att vinna men finskorna kvitterar till 1-1 i slutet av matchen och det blir straffar där finskorna går vinnande ur. I G16 så går vi obesegrade cupen igenom och står som slutsegrare, alla får guldmalj. Inramningen på finalen var magisk av supportrar och P06/07. 5 dagar tillsammans som lag och vi har supportrar med på båten samt ett gäng som flyger över fredag-söndag. Kul att P06/07 valde att åka på denna cup också. Denna resa blir slutet på vår konstellation som vi haft denna säsong. Vi börjar med en cupseger och får även avsluta med en cupseger och vi har gjort en fantastisk resa som lag även denna säsong, både på och utanför planen. Även om de allra flesta blir kvar i föreningen så kommer ett ganska stort gäng att kliva upp till DJ18 men vi kommer fortsätta under nya namnet DJ17. Vi har också ett gäng nya spelare på väg in till oss så det blir ytterligare en spännande säsong.

Pojkar 2008

Inför denna säsong så gick hela FBC Uppsala P08 lag över till Hagunda IF och Hagundafamiljen. Laget har bestått av 17 spelare och 5 ledare denna säsong där killarna har tränat tre gånger, som vanligt, innebandy i veckan samt kört schemalagd styrketräning på Friskis och Svettis minst en gång i veckan utöver innebandyn. Vidare har ett antal av 08 killarna fått träna regelbundet och matchas med Hagundas JAS lag och ett större antal har fått möjlighet att känna på JAS tempot på träningar. Samarbetet har funkat väldigt fint med JAS gänget. Vidare har vi även haft utbyte med 08/09 laget där några av deras spelare gästade våra träningar. Slutligen har de spelare som visade intresse för att stärka upp 07 i USM tränat med 06/07 laget inför USM kvalet. Laget har spelat i två serier. Uppland div 1 röd och Stockholms serie mörkröd där de placerat sig högt upp i serierna. Laget har deltagit i Hagundacupen, Storstretacupen och Örebrocupen där A finalplatsen i Storstretacupen var den främsta framgången avseende cuperna. Nästa säsong blir spännande då det är 08 tur att spela USM där siktet är att komma så långt som möjligt. Laget är anmält till junior serien i Uppland och Junior serie div 2.

Vi har dessutom blivit inbjudna till Oxdog Invitational i Linköping för de främsta lagen i Sverige i sin åldersklass och vi kommer säkerligen att spela någon ytterligare cup förutom Oxdog och Hagundacupen. Flertalet av killarna konkurrerar också om en plats i distriktslaget där våra 08 där hela 13 stycken är med i den breddtrupp som är uttagen till Camp Uppland. Vi kommer att fortsätta träna tre gånger i veckan samt säkerställa att vi har bra med träningsmatcher för att kunna konkurrera om en slutspelsplats i USM.

Pojkar 2008/09

När säsongen startade var vi ett lag med 26 spelare och 5 ledare.

Vi startade säsongen med träning första veckan i augusti 2023, därefter tränade vi tre gånger i veckan. Vi ställde upp i två serier. Cuper vi ställde upp i var Hagundacupen (3:e plats i 08), Scorpions cup (2:a i B-slutspel), Storstretacupen (åttondelsfinal i 08:a klassen och tvåa i 09 klassens B-slutspel), Mälarenergicup (3:e plats), Linköping floorball games (Guld i B-slutspel), Älvsjöcupen (1:a) och Vamoscupen (2:a plats) Till nästa säsong har vi fått några nya spelare från Stenhagen som har lagt ner verksamheten för sina äldre lag. Nästa säsong planerar vi att ställa upp i sammanlagt 10 cuper. Vi planerar också för att träna fyra pass i veckan där ett av passen blir ett gympass.

Flickor 2009/10

Vi startade med 25 spelare och 5 ledare och var vid slutet 30 spelare och 6 ledare. Vi startade säsongen i mitten av augusti 2023 och avslutade i slutet av april 2024. Under den tiden har vi haft totalt 63 träningar, 57 matcher (seriematcher, cupmatcher och träningsmatcher) och 8 övriga aktiviteter (avslutningar etc.), alltså sammantaget 128 aktiviteter under en period på knappt 9 månader. Vilket är ungefär lika många som förra säsongen. Fram till årsskiftet hade vi träningar två dagar i veckan, därefter har vi haft tre träningar per vecka. Det är vår ambition att ha tre träningar i veckan under nästa säsong.

Vi deltog i två serier, flickor röd 4 och flickor röd 3. Utöver detta deltog spelare från F09/10 i ett antal

matcher tillsammans med F11/12 i deras serie röd 5 och i ett antal matcher med DJU i deras serie röd 1 och i en match i deras Stockholmsserie damjuniorer 2 Norra. I röd 3 hade vi ett samarbete med DJU där vi lånade in några spelare till fyra matcher. I röd 4 slutade vi på 6:e plats i tabellen och i röd 3 slutade vi på 3:e plats.

Vi deltog i tre cuper under säsongen, Hagundacupen, Storzvretacupen och Örebrocupen i slutet av säsongen. Cuperna har varit mycket uppskattat av tjejerna och mycket positivt för lagsammanhållningen.

Under säsongen har vi försökt jobba mycket med spelet innebandy och framför allt en hel del med att både anfalla och försvara med hela laget, vikten av att alltid ta hemjobbet och att fokusera på att fortsätta spela innebandy istället för att fokusera på vad som står på resultattavlan. Detta har verkligen börjat visa sig under matcherna och kanske framför allt under den andra halvan av säsongen där tjejerna i många matcher verkligen håller ihop laget över hela planen och kämpar på till slutsignalen ljuder. Något som bidrog till att vi kunde stå som slutsegrare i Örebrocupen 2024 i klassen F10/11. Målvaktspellet har också varit i fokus och det har utvecklats mycket under säsongen. Vi har också under säsongen omvandlat en tidigare utespelare till att nu vara en duktig målvakt.

Vi har haft utbyten med både F11/12 och DJU vid träning vilket varit kul. Tjejerna har verkligen utvecklats mycket under denna säsong, både som lag och som individuella spelare, de har varit grymt duktiga!

Pojkar 2010

Vi startade säsongen med att ta emot några pojkar födda 2011 till laget. Under säsongen har 28 spelare, 6 tränare, 2 lagledare och 1 kassör varit verksamma. Det har genomförts ca 60 träningar och 34 matcher. I seriespelet har vi deltagit i pantamera serie röd div 5 och 6. Laget har deltagit i Hagundacupen 2023 med två lag där ett lag åkte ut i semifinalen och ett lag tog silver i A-slutspel. I Storzvretacupen deltog vi med två lag. Mälarenenergicup tog ett lag sig till kvartsfinal i B-slutspelet, Buster and Starlet cup tog laget ett silver i B-slutspel.

Pojkar 2012

Någonstans i Europa en onsdagskväll i september tog P12 fram sina klubbor för att starta säsongen. Gruppens 5 ledare satte gruppen ner och berättade att laget skulle spela med 2 lag röd serie div 7. Utöver drabbningarna i serien skulle laget också delta i 3 cuper. Man började med att resa norrut och kämpa om Göransson's uppmärksamhet. Efter att man placerat Hagunda på kartan norrut kämpade man vidare i Storzvretacupen på hemmaplan. För att avslutningsvis ta sig an Örebrocupen i slaget om Hjälmaren. Med på resan har lagets 29 trogna spelare skrivit historia.

Flickor 2011/12

Vi avslutade säsongen med 24 spelare och 4-5 ledare fastän säsongen startade med 13 spelare. Vi började träna i Stenhagen och visste att det fanns ett F12- lag i fotboll, Fyris, men inget innebandylag. Vi testade därför genom kontakter att skicka en inbjudan om att komma och provträna med oss. Vi blev snabbt dubbelt så många! Det är fantastiskt fina lagspelare vi fått till Hagunda. Då vi blev så många räckte inte en serie i röd serie division 5. Vi fick hoppa in i en blå serie senare under höstterminen. Vi började också träna två gånger per vecka. Till den röda serien har vi oftast lånat in ett par-tre spelare från F09/10 för att kunna möta motståndet som några gånger under säsongen varit övermäktigt. Vi hade inte flyt med att anmäla oss till cuper. Därför avslutade vi säsongen med en övernattnings på Ålands bygdegård där vi fick umgås under andra former med bl.a. femkamp och tacos.

Pojkar 2013/14

Med 26 spelare i truppen och 4 ledare representerar vi två årskullar: 2013 och 2014. Vi har spelat i en serie, P14 blå. Många av våra spelare är födda 2014, men vi har 6st födda 2013. Vi har under säsongen fått tillskott av 2 spelare. Vår säsong började 24 aug 2023 med att vi tränade en gång per vecka. Med start i oktober ökade vi på till två träningar. Våra första match spelades 14 oktober och följdes av totalt 16 matcher i "seriespel". 25 nov och 17 dec var vi matchvärdar för herr- respektive damlaget där alla spelares föräldrar bidrog. Vi fortsatte vår vana trogen att träna hela jullovet och förbereda oss inför vår första cup, Storzvretacupen. Vi spelade cupen 4-6 januari med 1 lag och alla som kunde fick vara med. En utmaning för oss alla, men framförallt givande och kul! I februari fick vi fint besök av 2 spelare från herrlaget som var

med på vår träning. Det var en riktigt lyckad händelse som grabbarna i laget åter uppskattade väldigt mycket. Vi spelade vår sista seriematch 23 mars. Under april var vi ledare åter ansvariga för föreningens ungdomsavslutning den 7 april. Där även 18 spelare deltog.

13 april spelade vi Upplands Innebandyförbunds Cup, där vi hade 2 lag med. Under året har spelarna åter tagit stora steg framåt. Vi har en första säsong med spel 4 mot 4. Vi har haft skadeförebyggande träningar och även en del med teori. Fortsatt diskutera olika roller på plan samt spelsystem. Vi ledare har fortsatt arbetat noggrant med inkluderande spel – alla är välkomna och alla utvecklas från den nivå man är på. Vi ser hur truppen lär sig spelet på plan, med och utan boll, men växer även utanför planen. Vår säsong är inte slut ännu. Vi kör på med två träningar i veckan tom 31 maj, då många inte spelar fotboll. Vi har även hunnit med en träningsmatch mot Stenhagen den 12 maj.

Flickor 2013/14

F13/14 har haft en rolig och bra säsong med fin utveckling i truppen. Vi växer fortfarande med några spelare per säsong så även om någon slutar så fylls det på av ett par nya hela tiden. När säsongen avslutas så har vi 24 spelare i truppen och vi är fyra ledare som jobbar med träningar och matcher. Utöver oss ledare så upplever vi att vi har en engagerad föräldragrupp som gärna hjälper till med det som behövs men till nästa år ska vi organisera oss bättre så att vi har några föräldrar med tilldelade roller, t.ex. lagledare. Vi har spelat i två serier, blå 2 och blå 3 och det har varit rätt nivå för oss. Allt som oftast har vi spelat jämna matcher. Tanken var att vi skulle samarbeta mer med F15/16 men i och med att vi växte i antal så blev det tyvärr inte så. Det var meningen att vi skulle ha avslutat säsongen med en cup men strul med anmälningar gjorde att vi inte fick plats någonstans. Till nästa säsong planerar vi åtminstone två cuper.

Pojkar 2015

Laget består just nu av 24 spelare och 5 ledare.

Vi drog igång säsongen den 24/9 och sedan har vi haft träning två gånger i veckan i Vänge sporthall. Vi har haft två lag som spelat i Knatteligan på grön nivå. Sammanlagt har vi haft 43 träningar och 7 poolspel.

Utöver träningar och poolspel har vi även hunnit med:

- Hagundakväll i IFU – 24/9
- Lagfotografering – 18/10
- Matchvärdar i SSL – 26/12
- Vänskapsmatch mot Stenhagen och Örsundsbro – 24/3
- Bälinge Innebandycup – 6/4
- Säsongsavslutning Hagunda i IFU – 7/4
- Säsongsavslutning med cup, Upplands Innebandyförbund, IFU – 13/4

För att lägga grunden för en lagkassa har P15 även i år sålt Klubbkortet och bedrivit kioskverksamhet under sina hemmamatcher i Vänge. P15 har uteplanen på High Chaparall som sin laguppgift och den iordningställdes för säsongen i maj 2023. Den 10 november täckte vi planen med presenningar och stängde för säsongen. Nu på lördag den 4 maj kommer vi göra i ordning planen för säsongen och därefter ha en ledarträff för att planera kommande säsong.

Det är ett härligt gäng grabbar med glatt humör och mycket energi på träningar och poolspel. Vi ser att spelarna har utvecklats mycket i sitt individuella innebandyspel men också mognat som lag under säsongen. Det är glädjande att se att de är schyssta mot både sina lagkamrater och mot sina motspelare i poolspel och matcher.

Vi ser fram emot nästa säsong och kommer fortsätta jobba med laganda, kamratskap och disciplin på träningar samtidigt som vi stegrar svårighetsgraden på innebandyövningarna i takt med vad spelarna klarar av.

Pojkar 2016

Laget har bestått av 32 barn och 6 ledare.

Det här året var det premiär för poolspel för oss och det var otroligt laddade barn som tog sig an uppgiften. Vi har spelat i serie grön 3 med två lag, och haft nästan alla spelare med varje tillfälle. Även på våra träningar på söndagsförmiddagar så har det varit hög närvaro och taggade spelare som utmanat oss ledare att ge meningsfulla och roliga träningar.

Flickor 2015/16

Säsongen 23/24 startade i mitten av september där vi körde igång med träningar två gånger i veckan, den första tiden med en mindre del av spelartruppen då fotbollssäsongen fortsatt var igång september ut. Från starten av säsongen bestod laget av 17 spelare och 4 ledare, under säsongen har sedan 3 spelare slutat och 6 nya har kommit in vilket betyder att säsongen avslutades med en trupp på 21 spelare och 5 ledare.

Laget deltog i två grupper på poolspelen i Knatteligan Pantamera Grön, med spel 3 mot 3 med målvakt, där vi spelade totalt 28 matcher och 1 cup under säsongen. Träningar uppgick till totalt 42 stycken under denna säsong.

Vi ledare upplever att denna säsong har verkligen lagkänslan blivit superfina i gänget vilket är jätteviktigt och vi kommer fortsatt att trycka på detta under den kommande säsongen. Innebandy är ett lagspel och hur vi agerar som ett lag genom att peppa, stötta och pusha varandra i alla lägen är oerhört viktigt för att det ska bli kul för alla att komma till träningar, matcher och aktiviteter. Om man har roligt så kommer resten på köpet kan man säga. Vi vill rikta ett stort tack till alla föräldrar för er hjälp och ett gott samarbete under hela säsongen. Ett extra tack till vår eminenta lagkassör.

Till hösten behöver vi ha en föräldragrupp som håller i försäljning av t.ex. Klubbkort, Newbody osv. Pengar behöver vi få in i lagkassan för att t.ex. kunna spela i cuper.

Pojkar 2017

Vi har tränat en dag i veckan (lördagar) med start 7 oktober och avslut 13 april med uppehåll för lov och helgdagar. Totalt 23 träningar under säsongen. Träningarna har varit en blandning av innebandylekar, teknikövningar och matchspel.

En stor ökning av spelare har skett under säsongen, samt även en ledare vilket har varit väldigt roligt.

Tyvärr har vi tappat två spelare och en ledare under säsongen som förlorade intresset för innebandy, men vi hoppas de vill komma tillbaka i framtiden. Vid slutet av säsongen var vi 24 spelare och fyra ledare.

Det har varit fantastiskt roligt att se killarna utvecklas under året och vi ser nu fram emot att äntligen få spel poolspel nästa säsong.

Laget deltog i den gemensamma avslutningen på IFU arena vilket var väldigt uppskattat av både spelare och föräldrar.

Pojkar 2018

Vi har haft träning varje söndag kl 09.00 i Vänge sporthall. Vi har varit som mest 13 barn som varit med på träningarna. Men några gånger 5 barn. Vi började med en ledare och avslutade med 4 ledare.

Vi har haft en kanonkul säsong och ser fram emot hösten!

Flickor 2017/18

2023/2024 var andra säsongen som vi körde träningar för flickor födda 2017. Under hösten bjöd vi också in flickor födda 2018 att träna tillsammans. Träningsstiden har varit lördagar kl. 9 i Vängehallen. Under året har vi varit 22 stycken spelare. Då säsongen drog igång var vi tre tränare men efter jul fick vi med oss ytterligare en vilket var toppen.

Fokus på träningarna har varit lekfullt spel med boll och klubba.

HIF-lirarna

Under säsongen 23/24 har laget "HIF-Lirarna" bedrivit framgångsrik motionsinnebandy för vuxna. Träningar har i huvudsak hållits på söndagar kl. 19.30 i idrottshallen i Vänge. Engagemanget är stort och vi har tidigare kunnat hålla träningar på bl.a. nyårsdagen med god uppslutning. Laget har vid dags datum 31st betalande spelare registrerade. Spelarna består av ledare ur Hagundas barn och ungdomsverksamhet, föräldrar till innebandyspelade barn och ungdomar, tidigare aktiva spelare och kategorin övriga som uppskattar innebandy som motion. Vid ordinarie träningar deltar ca 20-25 spelare. Utöver lagets egna registrerade deltagare deltar spelare ur Hagundas övriga lag. Samarbete sker även med Stenhagens KKs motionslag. Särskilt vid tillfällen då möjligheten till en extra träningsstid uppstår, då blandas spelarna med varandra. HIF-Lirarna har hittills spelat två träningsmatcher mot Örsundsbro och Stenhagen. Vi verkar för att skapa en enklare form av motionsserie. Motionslag ur Stenhagens KK, Örsundsbro IF och Bälinge IF är hittills engagerade. Just nu har laget ett returmöte mot Örsundsbro planerat. Det finns en vilja att ställa upp i någon form av veteran-cup framöver. Laget har på eget initiativ köpt in matchtröjor från Klubbhuset. Dessa

har finansierats av den enskilde. Ca 20st spelare har valt att köpa tröja. I övrigt har laget inhandlat nya bollar och västar för egna medel. Vi ser med tillförsikt på kommande säsong med följande målsättningar: Fortsätta verka för en trygg och inkluderande idrott. Fortsätta verka för innebandyglädje och god sammanhållning inom laget. Fortsätta verka för att fler motionslag inom förbundet ska samarbeta kring en inofficiell eller officiell motionsserie.

Hagunda Legends (div. 6)

Vi har i år startat upp ett Legends lag i H6 där vi vann serien och fick spela "Supersexan" som omfattade dom 3 bästa lagen från grupp 1 och 2 i H6 serien. Vi vann även den serien och kvalade upp till H5 nästa år. Vi har varit 18 utespelare plus 1 målvakt. Vi har även nyttjat spelare från juniorlagen för att fylla på truppen.

Friidrottssektion

Friidrottsektionen strävar efter att skapa en verksamhet som kan erbjuda ett alternativ till övriga större idrotter i Vänge med omnejd. Vi strävar efter att skapa en inkluderande verksamhet som alla har råd att delta i utan att äventyra sektionens ekonomi, som erbjuder fina träningsförhållanden och som är utvecklande för barnen.

Friidrottssektionen har under verksamhetsåret haft barn och ungdomar fördelat på två grupper: en äldre grupp (barn födda innan 2013) och en yngre grupp (barn födda 2013 eller senare). Det är dock ingen strikt åldersindelning. Den äldre gruppen har mer grenspecifik träning och den yngre gruppen tränar friidrott på ett mer lekfullt sätt för att passa även de yngre barnen. Det gjordes ett försök att starta en egen grupp för barn födda 2016 och senare men det fanns inte ledare till ytterligare en grupp. Ledargruppen i den yngre gruppen har förstärkts under våren 2024 och då också möjliggjort för fler barn att kunna delta. I dagsläget är det sex ledare i den yngre gruppen. Gruppen har kunnat erbjuda alla barn som visat intresse för friidrott att delta i verksamheten. Under året har en del barn slutat medan andra barn har tillkommit och några har flyttat över till den äldre gruppen.

Träningar har under hösten och våren genomförts varje onsdag med undantag för lovveckor. Träningarna har hållits vid Vänge skolas grusplan respektive idrottshall. Överlag är träningsmiljön i Vänge enkel och inte specifikt anpassad för friidrott (endast 60 m löparbana utomhus, ingen möjlighet till höjdhopp utomhus, begränsade möjlighet till kastgrenar inomhus etc.).

Alla entusiastiska, friidrottande barn och ungdomar - såväl de som tävlar som de som väljer att enbart träna - garanterar friidrottens fortlevnad inom föreningen.

Hagundaspelen

Hagundaspelen är friidrottsektionens variant på klubbmästerskap. Fokus är på deltagande och inte resultat. Spelen har hållits två gånger under verksamhetsåret, utomhus i maj och inomhus i december.

Medlemmar

Under året har drygt 30 barn och ungdomar varit aktiva i den yngre friidrottsgruppen. De flesta aktiva bor i Vänge med omnejd.

Pojkar-flickor 2011/12

När vi började den här säsongen var det ca 10 barn i gruppen. Ledarna innan som hade haft gruppen en längre tid slutade till den här terminen och 3 nya ledare tog över gruppen. Två var helt nya som ledare och en som varit ledare för den yngre av de två friidrottsgrupperna. Ena slutade dock ganska snabbt som ny ledare, han var endast med enstaka tillfällen i början av terminen. Tyvärr slutade även några stycken barn innan vi hann komma igång ordentligt med träningarna. Så större delen av terminen har vi varit 2 stycken ledare och 7 stycken barn. Barnen är mellan 9-12 år gamla.

Vi tränar onsdagar och varannan söndag i Vänge. Vi tränar i gympahallen och nu senaste gångerna utomhus vid skolan. Vi har inte varit med på några friidrottstävlingar eller liknande. Den 2 juni kommer vi ha Hagundaspelen som en avslutning tillsammans med yngre gruppen. Då har vi en tävlingsliknande säsong avslutning där man får tävla mot sig själv i olika friidrottsgrenar. Vi är då utomhus vid Vänge skola. Vi kommer också att arrangera Vängeloppet den 31/8, ett springlopp för barn och vuxna i Vänge, tillsammans med ledarna från den yngre gruppen.

Till nästa säsong hoppas vi på att kunna fortsätta och utöka vår grupp med ett par barn. Det är dock inte helt klart än att vi båda ledare kan fortsätta så vi har inte tagit något slutgiltigt besked än om gruppen kan fortsätta eller inte. Vi har funderat kring olika alternativ och att eventuellt flytta upp några av barnen från yngre gruppen till vår grupp tillsammans med en till ledare, men det fungerar tyvärr inte för ledarna som nu är i yngre gruppen. Förra terminen har vi också haft prova på-tillfällen för yngre barn och försökt få ihop en ny ännu yngre grupp, men vi lyckades tyvärr inte få ihop tillräckligt många nya föräldrar som var intresserade av att bli ledare. Så i nuläget är det oklart vad som händer med vår grupp till hösten men vi hoppas ha besked inom kort.

Pojkar-flickor 2013 till 18

Den yngre gruppen har bestått av drygt 30 aktiva barn där majoriteten är flickor. Gruppen består idag av pojkar och flickor i åldrarna olika åldrar från födda 2013 till 2018. Under året har flertalet barn tillkommit till träningsgruppen och några har flyttat över till den äldre gruppen.

Träningen för den yngre gruppen startar i september och pågår till månadsskiftet maj/juni och består av en hösttermin och en vårtermin. Beroende på vad barnen har för andra idrotter är de med under hela eller delar av perioden. Träningens fokus har legat på att i lekfulla former utmana barnen och utveckla deras fysiska och motoriska förmågor samtidigt som de på ett lekfullt sätt introduceras till friidrottens olika grenar. Vi har blandat fysiskt aktiva lekar med hinderbana som ofta innehåller tekniker som gynnar utvecklingen inom friidrottens olika delar och enklare övningar i friidrottsgrenar. Målsättningen är att varje barn ska känna sig trygga, inkluderade samt samtidigt bli fysiskt utmanande under roliga former. Utveckling av kondition, balans, styrka och samarbete är viktiga delar.

Träningen har mestadels varit förlagt i Vänge skolas gymnastiksal. Vissa tillfällen har dock varit i IFUs friidrottshall eller utomhusarena.

Samtliga tränare har begärt och fått utdrag ur belastningsregistret. Det är ett krav för att få vara ledare inom föreningen.

Resultat och ställning

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 878 772	4 527 526	3 285 946	2 362 229
Offentlighetsliga bidrag	407 787	775 344	860 595	867 977
Årets resultat	62 172	-125 432	-495 685	784 330
Eget kapital och skulder	1 546 870	1 370 845	1 536 461	2 145 852
Antal anställda	0	0	1	1

Förändring i eget kapital

	Balanserat kapital	Årets Resultat	Totalt kapital
Vid årets början	1 215 954		1 215 954
Omföring föregående års resultat	-125 432		-125 432
Årets resultat		62 172	62 172
Vid årets slut	1 090 522	62 172	1 152 694

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring, m.m.			
Nettoomsättning	2	4 631 020	4 527 526
Offentlighetsbidrag	3	655 539	775 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändring, m.m.		5 286 559	5 302 870
Rörelsekostnader			
Föreningskostnader	4	-3 561 127	-3 379 683
Övriga externa kostnader		-457 674	-624 644
Personalkostnader	5	-1 174 935	-1 183 829
Utbildning m.m.		0	-225 654
Av- och nedskrivningar av materilla och immateriella anläggningstillgångar		-29 182	-7 144
Summa rörelsekostnader		-5 222 918	-5 420 954
Rörelseresultat		63 641	-118 084
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-7 314
Övriga ränteintäkter		69	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1538	-48
		-1469	-7 348
Resultat efter finansiella poster		62 172	-125 432
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		62 172	-125 432
Skatter			
Årets resultat		62 172	-125 432

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	6	102 376	131 558
Summa materiella anläggningstillgångar		102 376	131 558
Summa anläggningstillgångar		102 376	131 558
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		177 140	36 018
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	49 035	23 202
Övriga fordringar/saknade underlag	8	1 250	4 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 919	218 931
Summa kortfristiga fordringar		424 344	282 712
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 020 150	956 575
Summa kassa och bank		1 020 150	956 575
Summa omsättningstillgångar		1 444 494	1 239 287
SUMMA TILLGÅNGAR		1 546 870	1 370 845

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapital vid räkenskapsårets början	1 090 522	1 215 954
Årets resultat	62 172	-125 432
Summa eget kapital	1 152 694	1 090 522
Summa eget kapital	1 152 694	1 090 522
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0
Kortsfristiga skulder		
Leverantörsskulder	131 089	38 329
Skatteskulder	0	52 062
Övriga skulder	51 199	118 282
Uppluna kostnader och förutbetalda intäkter	211 888	71 650
Summa kortfristiga skulder	394 176	280 323
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 546 870	1 370 845

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsföreningen.

Bidrag

Som bidrag räknas likvida medel som Idrottsföreningen erhåller från bidragsgivare som är ett offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.

Offentligrättslig organ utgörs av staten, landsting, länsstyrelse och kommun, EU inkluderar Riksidrottsförbundet, Socialstyrelsen, Allmänna arvsfonden. Stöd som avser förvärv av anläggningstillgång reducerar tillgångens anskaffningsvärde. Det innebär att tillgången redovisas till nettoanskaffningsvärde, som också utgör grund för beräkning av avskrivningens storlek. Uppgift om bruttoanskaffningsvärde och erhållna bidrag redovisas i not.

Aktier och andra värdepapper

Kortfristiga innehav av aktier och andra värdepapper klassificeras som kortfristiga placeringar och värderas till det lägsta anskaffningsvärdet och verkligt värde (marknadsvärde). Långfristiga innehav klassificeras som finansiell anläggningstillgång och värderas till anskaffningsvärde. Om det verkliga värdet minskat och denna värdenedgång kan antas vara varaktig görs nedskrivning till det verkliga värdet.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden.

Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Markanläggningar	10 år
Maskiner av olika slag	5 år
Maskiner och tekniska anläggningar	3 år

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Varulager

Varulager värderas med tillämpning av först-in-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning

<i>Nettoomsättning fördelas enligt följande</i>	2023/2024	2022/2023
Idrottsverksamhetens intäkter	1 979 611	1 938 168
Sponsring, reklam, annonser	1 399 083	1 585 748
Lotteri, bingo, försäljningsintäkter	1 252 326	1 003 610
Summa	4 631 020	4 527 526

Not 3 Offentligrättsliga bidrag

	2023/2024	2022/2023
Bidrag från:		
Uppsala Kommun	366 152	346 289
Statliga bidrag	1 629	315 006
Övriga bidrag	287 758	114 049
Summa	655 539	775 344

Not 4 Upplysning om föreningskostnader

	2023/2024	2022/2023
Idrottsverksamhetens kostnader	2 801 868	2 791 770
Lotteri, bingo och försäljningskostnader	759 259	587 913
Summa	3 561 127	3 379 683

Not 5 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda	0	1
Summa	0	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023/2024	2022/2023
Löner och andra ersättningar	1 174 935	1 183 829
Summa	1 174 935	1 183 829

Styrelseledamöter och befattningshavare

	2023/2024		2022/2023	
	Antal	Varav män	Antal	Varav män
Styrelseledamöter	6	2	7	3

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
* vid årets början	347 518	347 518
* årets investeringar	0	0
Vid årets slut	347 518	347 518
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
* vid årets början	-215 960	-208 816
* årets avskrivning på anskaffningsvärden	-29 182	-7 144
Vid årets slut	-245 142	-215 960
Redovisat värde vid årets slut	102 376	131 558

Not 7 Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp varmed skulposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen		
Fordran Hagunda IBF	49 035	23 202

Not 8 Övriga fordringar

	2023/2024	2022/2023
Övriga fordringar	1 250	4 561
Summa	1 250	4 561
Skulder som redovisas i flera poster		

Vänge den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Bruno Malabeux,
Styrelseordförande

Marika Rosengren,
Ledamot

Therese Westman,
Ledamot

Linda Östholm,
Ledamot

Susann Sandahl,
Ledamot

Hans Haglund,
Ledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår elektroniska underskrift KPMG
AB

Karin François,
Auktoriserad Revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Helena Therese Westman

Underskrivare 1

Serienummer: 5a6ed2dc77ff6b[...]6d0e9f105ec72

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-19 12:56:03 UTC



Bruno Nicolas Malabeux

Underskrivare 1

Serienummer: d249346bc4cac1[...]1d762c4852f44

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-06-19 13:02:05 UTC



LINDA ÖSTHOLM

Underskrivare 1

Serienummer: 7aafbed5354d46[...]e8f81d3c8f26f

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-06-19 13:08:21 UTC



Hans Haglund

Underskrivare 1

Serienummer: f266624e2e163b[...]0140c7d113793

IP: 90.129.xxx.xxx

2024-06-19 13:53:17 UTC



SUSANN SANDAHL

Underskrivare 1

Serienummer: d9cb5b589c1e75[...]95818bced1476

IP: 85.230.xxx.xxx

2024-06-20 07:07:04 UTC



MARIKA ROSENGREN

Underskrivare 1

Serienummer: b9f45c33f4951c[...]3775c3d54e4a3

IP: 130.41.xxx.xxx

2024-06-20 07:15:10 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Karin Maria Francois

Underskrivare 2

Serienummer: 835b3fbae60405[...]8e6dfd72a2cb2

IP: 195.84.xxx.xxx

2024-06-20 13:39:19 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Hagunda Idrottsförening, org. nr 817601-0083

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Hagunda Idrottsförening för räkenskapsåret 2023-05-01—2024-04-30.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 30 april 2024 och av dess finansiella resultat för räkenskapsåret enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den uppger, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionsmed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar

Uttalande

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Hagunda Idrottsförening för räkenskapsåret 2023-05-01—2024-04-30.

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande



Vi har utfört revisionen enligt god revisionsred i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorsred i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsred i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionsred i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Uppsala den 20 juni 2024

KPMG AB

Karin Francois

Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Karin Maria Francois

Auktoriserad revisor

Serienummer: 835b3fbae60405[...]8e6dfd72a2cb2

IP: 195.84.xxx.xxx

2024-06-20 13:00:19 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>